wrn Ao lh e
GYMNASIUM

WINTERHALLENPLAN 2025-2026

glltig ab 03.11.2025 bis 27.03.2026

Schule
AG
15:30
16:00

16:30

17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30

16:00 —17:30 Uhr

Handball

Dienstag

Mittwoch

Schulbetrieb

Donnerstag

Freitag

17:30 — 19:00 Uhr

RV Borussia

16:30 - 18:30 Uhr

WEC
01.12.25-01.03.26

16:00 — 17:00 Uhr

Schul-AG + Verwaltung

16:00 - 17:00 Uhr

Schul-AG

19:00 - 22:00 Uhr

Badminton

18:30 —22:00 Uhr

Handball

17:00 - 19:30 Uhr

RV Borussia

nur noch 1/3

19:30 - 21:00 Uhr

Frauengymnastik
19:00 - 22:00 Uhr

Cheerleader

17:00 - 22:00 Uhr

Badminton

16:00 - 22:00 Uhr

Handball

10:00 Uhr
11:00 Uhr
12:00 Uhr
13:00 Uhr
14:00 Uhr

15:00 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
21:00 Uhr

www.werder-havel.de

Samstag
10:00 - 16:00 UHR *

Cheerleader

*nur, wenn keine Punktspiele
oder Heimspiele stattfinden!

Bitte immer in Absprache mit
der Stadt Werder (Havel)!

Sonntag

Spielbetrieb




