WINTERHALLENPLAN 2025-2026

gültig ab 03.11.2025 bis 27.03.2026

Jurnhalle GYMNASIUM

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag		Samstag	Sonntag
Schule						10:00 Uhr	10:00 – 16:00 UHR *	
AG			Schulbetrieb		_	11:00 Uhr	Cheerleader	
15:30						12:00 Uhr		
16:00	16:00 – 17:30 Uhr		16:00 – 17:00 Uhr	16:00 – 17:00 Uhr	16:00 - 22:00 Uhr	13:00 Uhr		
16:30	Handball	16:30 - 18:30 Uhr	Schul-AG + Verwaltung	Schul-AG	Handball	14:00 Uhr		
17:00		WFC	17:00 - 19:30 Uhr			15:00 Uhr		
17:30	17:30 – 19:00 Uhr	01.12.25 - 01.03.26	RV Borussia	17:00 - 22:00 Uhr		16:00 Uhr	*nur, wenn keine Punktspiele	
18:00	RV Borussia			Badminton		17:00 Uhr	oder Heimspiele stattfinden! Bitte immer in Absprache mit	Spielbetrieb
18:30		18:30 – 22:00 Uhr				18:00 Uhr	der Stadt Werder (Havel)!	
19:00	19:00 - 22:00 Uhr		nur noch 1/3			19:00 Uhr		
19:30	Badminton	Handball	19:30 - 21:00 Uhr			20:00 Uhr		
20:00			Frauengymnastik			21:00 Uhr		
20:30			19:00 - 22:00 Uhr					
21:00			Cheerleader					
21:30								

